
Leták  132                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

2156.  Zpráva od Ježíše (550).               (Přijal Ivo A. Benda.)                5:04-5:42 hodin.  21.1.2005. 
Místo: Česká Lípa.  

 
 

☺          ZPRÁVA OD JEŽÍŠE          ☺ 
 
 
 
„Milý Ivo,hovořím k tobě já, Pán Ježíš Kristus,  který tě tak miluje a láskou zahrnuje. 
 
V současném období lidstvo této planety Zem ě dostoupilo k hranici svých aktivit a snažení, a je  nyní 
opětovn ě a stále více konfrontováno následky svých p řevažujících materiálních typ ů chování a 
jednání,  což má mnoho d ůsledk ů. Jednak se stup ňují  OČISTNÉ PROCESY planety Zem ě od 
hrubovibra čních energií – negativních myšlenek lidí, a jednak doty ční lidé jsou sami POSTIHOVÁNI 
těmito d ůsledky ve svých konkrétních životních situacích, p řesně dle svých voleb, které u činili. Jde 
tedy o stále zhoršující se kvalitu života v ětšiny lidí – od otroctví v zam ěstnání p řes strachy z dluh ů a 
existen ční problémy, až po nemoci a úrazy. 
 
Planeta Zem ě ale nehodlá nechávat takovéto jedince na svém povr chu a jsou proto následn ě přesunuti 
po své smrti do odpovídajících temných sv ětů zóny vymíst ění, tedy již bez tzv. životní úrovně a kvality, 
jaké dosud měli. 
 
Určitá menší část lidstva ovšem volila a volí pozitivní zp ůsob života dle zákon ů lásky vepsaných ve 
svém srdci a tedy neorientuje se na hmotné statky a  požitky neúm ěrné svému životu, a snaží se 
pomáhat bližním svým láskou a mají vizi krásné harm onické spole čnosti.  Tento okruh lidí má před sebou 
odpovídající kvalitu života v Pravých světech Pravého Stvoření – Domovů Pravých, které jim nabízí Stvořitel 
Prvotní všeho a všech. Proto tedy tato část lidí je jak po fyzické smrti těla, tak se živým fyzickým tělem 
přesouvána do Pravé Země v 5. dimenzi, a nyní se připravuje na tento přechod dokonce větší počet lidí, asi 
150 milion ů v 1. evakua ční vln ě. Před měsícem vašeho času byla planeta Zem ě přijata do Kosmické 
konfederace planet  této Galaxie a má nyní historickou příležitost ukázat i ostatním lidem, kteří zatím volí 
starý způsob života, jak se lze změnit a utvořit Novou spole čnost  založenou na duchovních principech 
lásky, radosti, dobra, pravdy  a tedy kráčet stále blíže ke Stvo řiteli Prvotnímu všeho a všech.  
 
Dále ti chci sdělit, že tato naše kulturní akce – přednáška v Praze 15.1.2005 za ú časti 500 lidí byla velmi 
důležitá pro p ředání dalších klí čových informací sv ětelných  lidem, kteří sem přijeli nejen z Prahy, ale i 
z celých českých a slovenských zemí. Dověděli se za účasti Vesmírných lidí Sil světla a mé přítomnosti vše, 
co potřebují vědět v tomto důležitém období a mají taky velmi dobrou příležitost ukázat, jaké kvality mají 
v završení svých světelných poslání. Každý, kdo podceňuje druhou stranu a neřídí se svým srdcem 
duchovním, pozná na vlastní kůži důsledky a následky svého krátkozrakého a materialistického chování vidiny 
„zisku“ – ve skutečnosti ZLATÉHO TELETE.  
 
Na tomto setkání si lidé vzali taktéž množství světelných materiálů, hlavně letáků - přes 5 tisíc, kterých zde 
bylo přes 10 tisíc ve více než 100 druzích. Dále si každý mohl prohlédnout přes 500 vystavených obrazů o 
Vesmírných lidech a své situaci, které jsou jinak umístěny ve Vesmírném centru v Holešovické tržnici (hala 7). 
Informace světelné mají lidé dostupné především na internetu  www.vesmirni-lide.cz  v rozsahu 6 tisíc stran 
textů a 2000 obrazů, audio a video záznamy z přednášek a akcí světelných. Takto tedy jsou k dispozici 
každému, kdo má zájem o informace o jejich skutečném stavu, způsobu pozitivní změny a o pomocnících 
vašich – Vesmírných lidech Sil světla. Tyto dny si již řada lidí uvědomuje ve svém vědomí svoji pozici a 
poslání, kvůli kterému sem přišli a má proto velký zájem zvládnout své světelné poslání, na které se před 
svým zrozením připravoval. Já každému tomuto člověku pomáhám v jeho srdci a vedu jej tak, aby činy, které 
pomáhají bližním svým, je vyvedly z otroctví a pasti negativního stavu. Vydržte milí lidé v tomto snažení a 
mějte stále srdce otevřené. 
 
S láskou svou vám všem toto předal Pán Ježíš Kristus. “ 
 
Děkuji ti Pane Ježíši Kriste,  rád předám tuto zprávu lidem planety Země. Ivo. 
 



Leták  132                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

2138.  Oblasti školení pro Novou Zemi (539).  (Přijal Ivo A. Benda.)  20:30-21:30 hodin.  5.1.2005. 
Místo: Česká Lípa.  

 
„Při nočních návštěvách jsou lidé schopní převibrování intenzivn ě ŠKOLENI v t ěchto oblastech  od Vánoc 
2004: 
(1) 
LÁSKA, LÁSKA, LÁSKA – u číme se žít v lásce. 
(2) 
ŠKOLA PÁNA JEŽÍŠE KRISTA - DUCHOVNÍ U ČENÍ (viz také 7 knih NOVÉHO ZJEVENÍ na www.vesmirni-
lide.cz ). 
(3) 
Uspo řádání Nové spole čnosti  (viz také 3.část knihy „Základy lidské duchovnosti“ - www.vesmirni-lide.cz). 
(4) 
Školení s VYSOKOU RADOU - Kosmická konfederace plan et – 5 milion ů pozitivních spole čností. 
(5) 
Pozitivní spole čnosti – uspořádání a specifika společností Sil světla, možnosti vývoje v cestě ke Stvořiteli 
Prvotnímu všeho a všech. 
(6) 
Meditace s Vesmírnými lidmi  – obrovské energie lásky pro Zemi. 
(7) 
Čišt ění, obnova a regenerace planety Zem ě, využití a recyklace energetických fond ů planety Zem ě. 
(8) 
Výuka historie planety Zem ě včetně variant budoucího vývoje  (viz také 7 knih NOVÉHO ZJEVENÍ, o 
variantách budoucího vývoje také ve 3. části knihy „Základy lidské duchovnosti“ na www.vesmirni-lide.cz ). 
(9) 
Transformace – úprava fyzického t ěla a mysli  a spojování do celku. 
(10) 
Příprava na specifické funkce – individuální studium – technické směry. 
(11) 
Řízení vesmírných lodí. 
(12) 
Seznamování se s plány a zám ěry Sil temna. 
(13) 
Popis nejbližších slune čních soustav. 
(14) 
Poznávání planet. 
(15) 
Výuka galaktického jazyka KOSAN. 
(16) 
Příprava poslání na další den na staré Zemi. 
(17) 
Volný čas – poznávání kultury a každodenního života vesmír ných národ ů Sil sv ětla  – návštěvy planet – 
volné rozhovory, zábava, tanec, písně, práce s energiemi, procházky přírodou atp. 
 
Výuka probíhá různou formou, od klasického u čení – texty, obrazy a filmy, osobní návštěvy prostředí a různá 
pozorování světů a dějů v nich, až po na Zemi neznámé způsoby, ale velmi efektivní – Z MYSLI DO MYSLI  – 
zvláště učení od Pána Ježíše Krista. Výsledek výuky je ZARUČEN, tedy není nezvládnutí daného učiva.“ 
 
K evakuaci se můžete dočíst také v knihách POSELSTVÍ LIDSTVU I, II,  o Nové Zemi tamtéž a hlavně ve 3. 
části knihy ZÁKLADY LIDSKÉ DUCHOVNOSTI na  www.vesmirni-lide.cz  ! 
 
Informace – 7000 stran a 3000 obrázků jsou na internetu  www.vesmirni-lide.cz  , 
www.vesmirnilide.cz  , www.universe-people.cz   anglicky  www.universe-people.com  , 
www.cosmic-people.com  . 

 

☺            Milujeme vás a pomáháme vám.             ☺ 


